
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  
ОХОТСКОГО  РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

28 июня  2023 г . 	 Х  37/158 
рп . Охотск  

О  возложении  полномочий  окружных  избирательных  комиссий  
избирательных  округов  Л  1 - Х2 5 по  выборам  депутатов  Собрания  
депутатов  Охотского  муниципального  округа  Хабаровского  края  

на  избирательные  комиссии  Охотского  района  

Руководствуясь  пунктом  1 статьи  25 Федерального  закона  от  12 июня  

2002 года  М  67-Ф3 «Об  основных  гарантиях  избирательны  прав  и  права  на  

участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации »; статьей  28 
Избирательного  кодекса  Хабаровского  края , территориальная  избирательная  

комиссия  Охотского  района , на  которую  возложены  полномочия  по  
подготовке  и  проведению  выборов  депутатов  Собрания  депутатов  Охотского  
муниципального  округа  Хабаровского  края  первого  созыва , 

постановляет : 

1. Возложить  полномочия  окружной  избирательной  комиссии  по  
выборам  депутатов  Собрания  депутатов  Охотского  муниципального  округа  
Хабаровского  края : 

1.1. По  пятимандатному  избирательному  округу  ЗЧё  1 на  участковую  

избирательную  комиссию  избирательного  участка  К2 655. 
1.2. По  четырекмандатному  избирательному  округу  Уц  2 на  

территориальную  избирательную  комиссию  Охотского  района . 

1.3. 	По  четырекмандатному  избирательному  округу  Х  3 на  
территориальную  избирательную  комиссию  Охотского  района . 

1.4. По  одномандатному  избирательному  округу  К  4 на  участковую  
избирательную  комиссию  избирательного  участка  Ns 657. 

1.5. По  одномандатному  избирательному  округу  Уц  5 на  участковую  
избирательную  комиссию  избирательного  участка  Уц  661. 



2 

2. Направить  настоящее  постановление  в  Собрание  депутатов  
Охотского  муниципального  района , главе  Охотского  муниципального  района  
для  сведения . 

З . Направить  настоящее 	 в  Избирательную  комиссию  

Хабаровского  края . 

4. Опубликовать  настоящее  постановление  в  сетевом  издании  «Вестник  

Избирательной  комиссии  Хабаровского  края ». 

5. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на  

секретаря  территориальной  избирательной  комиссии  Охотского  района . 

Тулинову  Г .В . 

Председатель  
территориальной  избирательной  
комиссии  Охотского  района  

Секретарь  
территориальной  избирательной  
комиссии  Охотского  района  

Л .Н . Устинова  

Г .В . Тулииова  " 


